w Limanowej ul. J. Marka 9 budynek „C” w pokoju nr
204b

o godz., 1100.

ustna  część  rokowań  nastąpi  bezpośrednio  po
otwarciu jawnej części rokowań.

Wpłata zaliczki6.

Zgłaszający  udział  w  rokowaniach  winien  dokonać  wpłaty
zaliczki w wysokości 1500,00 zł (słownie: Jeden tysiąc pięćset
złotych 00/100) na konto Starostwa Powiatowego w Limanowej:
Bank Spółdzielczy w Limanowej. Nr rachunku: 57 8804 0000 0000
0012 2353 0013 w terminie do 27 stycznia 2020 r.

Uczestnicy rokowań zobowiązani są posiadać przy sobie:7.
dokument tożsamości;